
 

 

 

 

 

 

49-120 Dąbrowa, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, tel./fax /077/ 464-10-10 
http://www.gminadabrowa.pl,  e-mail: ug@gminadabrowa.pl 

NIP: 991-04-58-640,  REGON 531 413 047 
 

G m i n a 

D Ą B R O W A 

Dąbrowa, dn. 17 marca 2022 r. 

OR.271.5.2022 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest „Przebudowa części ul. Nowowiejskiej w Chróścinie (dz. nr 219/8)” 

oraz „Przebudowa drogi na dz. Nr 557/114, 553/114 i 110 w Chróścinie” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 118.937,74 zł brutto 

(słownie: sto osiemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 74/100 brutto). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego informuję, iż w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nume

r 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji  

wyrażona                  

w m-cach 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„LARIX” Sp. z o.o.  

42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11  

NIP: 575-183-93-78 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zadanie I =     81.337,13 

Zadanie II = 101.535,76 
72 

2 

Hucz Sp. z o. o. Sp.k. 

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

NIP: 5751885237 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zadanie I =  84.577,85 

Zadanie II = 98.385,14 
72 

3 

Protect Building Łukasz Mikoda 

Ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny 

NIP: 7542571820 (małe przedsiębiorstwo) 

Zadanie I =  76.599,95 

Zadanie II = 77.660,07 
72 

4 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k.  

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 753 244 39 19 (małe przedsiębiorstwo) 

Zadanie I =  56.899,47 

Zadanie II = 71.281,54 
72 

5 

VIANKO Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 

NIP: 7561987119 (małe przedsiębiorstwo) 

Oferta złożona  

do innego postępowania 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

TRANSKOM Robert Białdyga 

47-143 Jaryszów, UL. Zwycięstwa 1  

NIP: 756-167-88-84 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zadanie I =  129.150,00 

Zadanie II = 129.150,00 
72 

 
 

Wójt Gminy Dąbrowa 
/-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

http://www.gminadabrowa.pl/
mailto:ug@gminadabrowa.pl

